
 

 

FENO
 
Manažér 
kových př
fickým de
konvenčn
statné pr
přínosnou
 
 
 
 
 
 
 
 

OMÉN 
Martin Vohryz
ředmětů váza

esignem, který
ní, ale sdílný s
rvky pražské a
u výjimkou, kte

MUZEUM UMĚN

FUN E
zek a výtvarní
anou předevší
ý je aplikován
styl je tematic
a české ident
erá působí až 

  

Í A DESIGNU BENE

XPLOS
ík Jiří Votruba
ím k pražském
 na širokou p

cké zaměření 
tity, což je v s
neuvěřitelně 

EŠOV – SBÍRKA DES

1 

SIVE 
a vytvořili počá
mu turistickém
paletu drobnýc
designu suve
současném p
inteligentně. 

 

SIGNU – FENOMÉN

átkem 90. let 2
mu ruchu. Vyn
ch předmětů. 
nýrů. Fun Exp

povrchním glo

 FUN EXPLOSIVE 

20. století pro
iká civilním a 
Snad ještě vě
plosive se dok
balizovaném 

 

odukční značk
přitom atrakt
ětším přínosem
káže soustřed
guláši planéh

u upomín-
ivním gra-
m než ne-
dit na pod-
ho turismu 

 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

2 
 

 
 

 
 

 
 

Náměty užité zejména na pohlednicích 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

3 
 

 
 

    
 

 
 

Náměty pro černá trička 
 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

4 
 

 
 

 
 

 
 

Další náměty pro černá trička 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEEŠOV – SBÍRKA DES

5 

 
 
 

 

   

SIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

6 
 

 
 

 
 

 
 

 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

7 
 

 
 

 
 

 
 

 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

8 
 

 
 
 

    
 

    
 
 
 
 
 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

9 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEEŠOV – SBÍRKA DES

10 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

 



 

 

MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEEŠOV – SBÍRKA DES

11 

 

 
 
 
 
 
 

SIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

 



MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEŠOV – SBÍRKA DESIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

 

12 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUZEUM UMĚNÍ A DESIGNU BENEEŠOV – SBÍRKA DES

13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIGNU – FENOMÉN FUN EXPLOSIVE 

  


